
LISTA E FITUESVE – RAUNDI I PARË 
VITI AKADEMIK 2021-2022 

IAL DEPARTAMENTI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213341500058 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210912400068 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211953700012 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211961300009 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212629600024 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213906600129 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211938000106 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211961300032 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213906400105 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213724500079 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211939900137 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211937900144 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214534100020 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211960600003 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212526300122 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211012000007 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211939400464 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 215109300014 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214013500181 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212828900012 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211938100079 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211936600147 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211937900146 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211939500076 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210810700101 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212133900066 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211939500401 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211215000154 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211215000147 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210100300003 



LISTA E FITUESVE – RAUNDI I PARË 
VITI AKADEMIK 2021-2022 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210100100016 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211934000074 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211939500370 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210810700128 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214013500312 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212526300150 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214052900012 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211938000110 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211317100036 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211935700081 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211935600169 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213905500019 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212428333414 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213906600073 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210709700007 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211939100175 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214553900059 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211939500014 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211215800055 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210504700025 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214226900104 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212629600049 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211936200286 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211936000014 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214013500046 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211934800022 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211936200233 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214013500255 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212526500021 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212629600125 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211939300130 
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TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211938000153 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213220300189 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212134200361 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212921200005 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211938000002 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211939100040 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212134200343 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211936300032 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213342600017 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210659400017 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212133600188 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211936300275 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212134200203 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210504100073 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211939300102 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214013500011 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211935700120 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211935200062 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210709700050 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211936900105 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210707600010 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212134200445 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212133900212 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214227200049 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213341800062 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213906000039 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214304800098 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214712600075 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210708900111 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211935700119 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211417500019 
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TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210100200087 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211937500074 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211939900041 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 212133900071 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210709700128 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213906700070 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211705900149 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211936800137 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211938100021 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211936900199 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213342600083 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211935700152 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213123700229 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211936900192 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 210708900098 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 215110000038 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 215614700049 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211936100066 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214712600182 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 214013500332 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211938100095 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 211938100221 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 213147600083 

 


